
LOGOMANUÁL



2

Obsah
Symbol

Profil firmy  3
Základní logo  4
Symbol  4
Logo s názvem  5
Proporce a ochranná zóna  6
Barvy  7
Plnobarevné logo  8
Jednobarevné logo  9
Zakázané varianty  10
Písmo  11
Základní písmo  12
Doplňkové písmo  13
Aplikace  14
Vizitky  14
Jak se tvoří logo?  15



3

Profil firmy
Future Welding s.r.o.

Historie firmy
Společnost FUTURE WELDING s.r.o. byla založena v roce 2013 po zkušenosti z provádění činnosti 
jako OSVČ.

Zaměření firmy
Společnost je orientována převážně na montážní a demontážní práce objektů a technologií. 
Flexibilnost v reakci na poptávku co do počtu specialistů, požadované kvalifikace a počtu dnů 
odloučení od rodiny. Odborné prostudování zadávací dokumentace a předložení cenové nabídky, 
časového a lidského fondu, podmínek montáže a zajištění zvedacích, montážních, svařovacích 
prostředků



4

Základní logo
Symbol



5

Základní logo
Symbol s názvem



6

Základní logo
Proporce a ochranná zóna

Šedý prostor reprezentuje minimální prostor mezi logem a jiným grafickým prvkem. Lze libovolně 
ponechat kolem logu i více prostoru. Pro web je důležité jen to, aby logo bylo na webu čitelné.

 

y

y 1 cm

Minimální velikost na výšku



7

Základní logo
Barvy

Správné použití barev uchovává správnou identitu firmy FUTURE WELDING s.r.o. v případě tisku nebo 
digitální podoby.

CMYK:  0 0 0 100 
sRGB: 29 29 27
HEX: #1d1d1b

CMYK:  16 100 100 7 
sRGB: 193 23 24
HEX: #c11718



8

Základní logo
Plnobarevné

K dosažení čitelnosti a kontrastu plnobarevného loga lze použít na šedé nebo jiné pozadí, které nekazí 
dojem při pohledu na logo.



9

Základní logo
Jednobarevné

K dosažení čitelnosti a kontrastu jednobarevného loga lze odpovídající pozadí, které nekazí dojem při 
pohledu na logo. To samé platí i pro logo v černé variantě.



10

Základní logo
Zakázané varianty

Tato část znázorňuje některé příklady zakázaných variant.



11

Písmo
Základní

Základní písmo názvu loga bylo zvoleno Teko, řezy písma jsou znázorněné výše. 

Teko Light
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Teko Regular
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Teko Medium
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Teko Bold
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*



12

Písmo
Doplňkové

Doplňkové písmo bylo zvoleno Fivo Sans, který slouží k použití v dokumentech, emailech i jiných věcí.

Fivo Sans Thin
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Fivo Sans Thin Oblique
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Fivo Sans Light
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Fivo Sans Light Oblique
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Fivo Sans Regular
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Fivo Sans Oblique
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*



Fivo Sans Medium
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Fivo Sans Medium Oblique
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Fivo Sans Bold
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Fivo Sans Bold Oblique
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Fivo Sans Black
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Fivo Sans Heavy
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

13

Písmo
Doplňkové

Doplňkové písmo bylo zvoleno Fivo Sans, který slouží k použití v dokumentech, emailech i jiných věcí.



Logo aplikovatelné na vizitky.

14

Aplikace
Vizitky

DAVID ŠIMEK
Jednatel

+420 704 789 689
futurewelding@seznam.cz

www.futurewelding.cz

Montáž a demontáž 
objektů a technologií



Při tvorbě loga bylo zaměřené na vysokou přesnost a kvalitu provedeného loga. Výše uvedený obrázek 
představuje konstrukci loga.

15

Jak se tvoří logo?


